自治会便り 第 25 号

             令和 3 年 2 月 5 日発行

石原自治会員の皆様

石原自治会長 大槻 泰冶

令和 3 年 段別合同地域集会のご案内

平素は、自治会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、標記ついては下記のとおり開催しますので、ご多忙の中恐縮ですが、

多数の皆様のご出席をお願い申し上げます。

記

1 開催日時 令和 3年 2月 20日（土）午後 7時 30分から 市場・下地

       令和 3年 2月 21日（日）午後 7時 30分から 上地・西地

2 場  所 石原公会堂 第 1集会室・第 2/3集会室

3 議事次第

  （1）会長挨拶

  （2）段別役員の選出

（3）各組長・代表組長の選出

（4）各組運動会実行委員・公園管理委員の選出

（5）遷喬公民館専門部員の選出

  （6）段別課題の討議（任意）

 4 その他

  ＊新型コロナ感染拡大防止にご協力をお願いします。

   ・マスクの着用と手指消毒と室内換気の励行

   ・代表組長さん（組長さん）は、選出役員や委員等の事前調整実施による

会合時間の短縮

回 覧